----------------------------------------------------------------  

ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด จังหวัดสมุทรสาคร ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเช้ือเพลิง 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
   จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  จำนวน 1 รายการ  ผู ้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
มหาชัยยิ่งเจริญ เดือน มกราคม  2568 จำนวน 75,000 บาท ( เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน )  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  2  มกราคม  ๒๕๖8 

ว่าท่ีพันตำรวจเอก   

(สุรศักด์ิ  สิทธิโชคธรรม) 
   ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด